Филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
средней  общеобразовательной школы №5 г. Алагира в с.Бирагзанг РСО-Алания

ПРИКАЗ

от  02.09.2020г.                                                                                                №  59/2 ОД

«О формировании о комиссии
Управляющего совета по развитию
молодежи»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих
организациях» , на основании Положения об Управляющем совете филиала МКОУ СОШ
№5 г.Алагира в с.Бирагзанг, Положения о комиссии Управляющего совета по развитию
молодежи, действующего от 01 сентября  2020 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

- Создать в школе комиссию по развитию молодежи.
- Ввести в состав комиссии 2 человека от родительской общественности и 1 человека от
педагогических  работников,  1  человек  -кооптированный   член,  2  человека  от
ученического коллектива.
- Утвердить комиссию по развитию молодежи в следующем составе:
- от педагогического коллектива: Цаликова А.С..
- от родительской общественности: Кучиева Л., Купеева  О.
-кооптированный  член-Черчесов А.К.
-от ученического коллектива: Каргинов А, Агнаева С..
- утвердить председателем комиссии по развитию молодежи Черчесова А.К.
4. Болотаевой Б.Ф. ответственной за работу сайта ОУ, разместить Положение о комиссии
по развитию молодежи,  приказ  об утверждении состава  комиссии разместить  на сайте
образовательного учреждения.

5. Классным руководителям довести до сведения родителей (законных представителей)
обучающихся  информацию  о  комиссии  по  развитию  молодежи,  её  составе,  порядке
обращения в комиссию.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Зав. филиала МБОУ СОШ №5 А.А. Каргинова
г. Алагира в с.Бирагзанг РСО-Алания